Kiinnostaako tyonteko eldkkeells? OPTERAM

Ota yhteytta, tai jata tydhakemus osoitteessa
www.opteam.fi

HELSINKI
Mikonkatu 2 D
00100 Helsinki

Puh. 010 8500 900*
helsinki@opteam.fi

FORSSA
Puuvillakatu & A 1
30100 Forssa

Puh. 010 8500 500*
forssa@opteam.fi

HYVINKAA
Uudenmaankatu 2
05800 Hyvink3a
Puh. 010 8500 550*
hyvinkaa@opteam.fi

HAMEENLINNA
Kauppakeskus Optelli

2. krs Kasarmikatu 6
13100 Hiameenlinna
Puh. 010 8500 700*
hameenlinna@opteam.fi

IMATRA

Lappeentie 14
55100 Imatra

Puh. 010 5488 905*
imatra@opteam.fi

*010- ja 020-alkuiset numerot: matkapuhelimesta soittaessa 8,28 snt/puh

JOENSUU
Kirkkokatu 27
80100 Joensuu
Puh. 010 617 8700*
joensuu@opteam.fi

JYVASKYLA
Kilpisenkatu 5
40100 Jyviskylid
Puh. 010 346 6040*
jyvaskyla@opteam.fi

JARVENPAA
Sibeliuksenkatu 19
04400 Jarvenpaa
Puh. 010 8500 560*
jarvenpaa@opteam.fi

KAJAANI

Kirkkokatu 22
87100 Kajaani

Puh. 010 8500 650*
kajaani@opteam.fi

KOTKA

Keskuskatu 13
48100 Kotka

Puh. 010 8500 570*
kotka@opteam.fi

+ 17,04 snt/min (alv 23%) ja lankapuhelimesta soittaessa 8,28 snt/puh

+ 5,95 snt/min (alv 23%).

LAHTI
Vesijarvenkatu 5-7
15100 Lahti

Puh. 010 2399 700*
lahti@opteam.fi

LAPPEENRANTA
Kauppakatu 35 (lit. 10)
53100 Lappeenranta
Puh. 010 548 8900*
lappeenranta@opteam.fi

LOHJA

Laurinkatu 46
08100 Lohja

Puh. 010 8500 750*
lohja@opteam.fi

OuULU

Torikatu 3

90100 Oulu

Puh. 010 8500 610*
oulu@opteam.fi

PORI

Antinkatu 15

28100 Pori

Puh. 020 7426 500*
pori@opteam.fi

PORVOO - BORGA
Rauhankatu 23
06100 Porvoo

Puh. 010 2399 710*
porvoo@opteam.fi

RAISIO

Raisiontori 5

21200 Raisio

Puh. 010 8500 688*
raisio@opteam.fi

RAUMA
Kuninkaankatu 13
26100 Rauma

Puh. 020 7479 290*
rauma@opteam.fi

RIHIMAKI

Eteldinen Asemakatu 2 A 2

Kauppakeskus Liikerata
11130 Riihimaki

Puh. 010 8500 600*
riihimaki@opteam.fi

ROVANIEMI
Valtakatu 18 C L9
96200 Rovaniemi
Puh. 010 8500 554*
rovaniemi@opteam.fi

SEINAJOKI
Kauppakatu 6
60100 Seingjoki
Puh. 010 8500 830*
seinajoki@opteam.fi

SODANKYLA
Jadmerentie 15
99600 Sodankyls
Puh. 010 8500 555*
sodankyla@opteam.fi

TAMPERE
Aleksanterinkatu 26
33100 Tampere

Puh. 010 8500 800*
tampere@opteam.fi

TURKU
Kauppiaskatu 8
20100 Turku

Puh. 010 8500 680*
turku@opteam.fi

UUSIKAUPUNKI
Alinenkatu 20

23500 Uusikaupunki
Puh. 02 84182 00
uusikaupunki@opteam.fi

VAASA
Vaasanpuistikko 15 A 12
65100 Vaasa

Puh. 010 8500 840*
vaasa@opteam.fi

VANTAA, MYYRMAKI
Iskoskuja 3 C

01600 Vantaa

Puh. 010 8500 940*
myyrmaki@opteam.fi

VANTAA, TIKKURILA
Kielotie 14

01300 Vantaa

Puh. 010 8500 920*
tikkurila@opteam.fi

AUKTORISOITU

HENKILOSTOPALVELUYRITYS

Oletko jo jaanyt
elakkeelle, mutta
haluaisit jatkaa
toiden tekemists
joustavasti?
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Opteam Nestor on uusi eldkelaisten
tyonvalityspalvelu, joka tarjoaa joustavia
toita tyoelaman konkareille. Voit itse
valita, milloin ja kuinka paljon haluat
toitd tehda.

k/ | Opteam on vastuullinen, tydelémdd uudistava
) henkilostépalvelualan yritys, jolle on myénnetty
Suomen henkildstépalveluyritysten liiton auktorisointi.
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Ilmi Tanskanen, 77 vuotta,
kaupan kassatyontekiji

Ilmi j&i virallisesti elékkeelle
68 vuoden igssa. Viimeiset
seitsemdn vuotta han on
tyoskennellyt Opteamin
kautta kauppojen kassoilla
paikkaamassa lyhytaikaisia
tyontekijatarpeita:
sairauslomia ja
ruuhkahuippuja. Ilmi tydskentelee noin viitend péivana
viikossa ja valitsee itse haluamansa tyévuorot tarjolla
olevista. Ilmi aikoo kayda toissa niin pitkaan, kuin hanen
terveytensa vain sallii. Ilmi nauttii "toisesta” tyurastaan
ja uskoo, ettd tyonteko pitdd hanet hyvéssa kunnossa.

"El3n tyburani parasta aikaa nyt eldkkeelld ollessani,
koska voin itse vapaasti valita tyévuoroni ja tehdé toitd
silloin, kuin itse haluan.”

Virpi Vilpas, 66 vuotta, tavaratalon myyji

Virpi tydskenteli tavaratalossa paakaupunkiseudulla
vuodesta 1995 alkaen ja jai elakkeelle jokin aika
sitten. Virpi tiesi kuitenkin heti haluavansa jatkaa
vield tydelamassa. Onneksi han kuuli tyonantajaltaan
mahdollisuudesta tyoskennelld Opteamin kautta.
Virpi ottikin valittémasti yhteytta Opteamiin ja jatkoi
tyoskentelya tavarataloissa entiseen tapaan noin 25
tuntia viikossa. Opteamin rekrytointitydntekijoiden
yllytyksestd han kokeili my6s uutta tyota ruokakaupan
hyllyttdjana ja aikoo tehda jatkossa myos niitd toits.
Virpia motivoivat tyontekoon lisdansiot sekd mielekas
tekeminen.

Harri Lehtonen, 67
vuotta, varasto- ja
apumies

Harri ehti tyoskennelld
Finnairin palveluksessa
40 vuotta, ennen kuin
jai elakkeelle vuonna
2006. Uudestaan han
palasi tydeldmaan viime
syksyni ja tyoskentelee
nyt varasto- ja apumiehend noin kolmena paivana
viikossa. Harri ilmoitti halunsa tyontekoon Tikkurilan
maalaismarkkinoilla Opteamin Nestor-kahvilassa. Harrin
vaimokin on edelleen tytelamassé, joten pelkka kotona
oleminen ei kutsu.

"Viel4 ei ikd paina eikd askel ole lyhentynyt. Tydeldm3ssa
aion olla terveyden ja kunnon huomioiden viels pitk3an.”

"Olen todella innostunut tésti tavasta tehds toitd
eldkeldisend Opteamin kautta, koska saan itse paattas,
mitd tyévuoroja haluan tehda ja milloin. Motivaatio on
huipussaan, kun tyénteko on vapaaehtoista.”

Nestorit esittaytyvat

Paula Eriksson,
69 vuotta, kassatyontekija

"El3ma ei lopu siihen, ettd ja3
elskkeelle. Itse en ole halunnut
jaada kotiin istumaan, vaan
haluan edelleen tehd3 téitd oman
valintani mukaan. Jos minulla

. ei ole muita menoja, niin teen
tydvuoroja useampana pdivand
viikossa. Ty6 tuo jatkuvuutta ja
mukavaa vaihtelua eldmaan. En ole asettanut mitdan rajaa
sille kauanko jatkan tyéntekoa.”

Marja-Liisa Uotila, 63 vuotta,
projektipaallikko

Marja-Liisa tyoskentelee
projektipaallikkond Opteamin
Nestor-palvelun myynti- ja

! ohjaustehtivissa. Jaatydan
eldakkeelle myynti- ja
esimiestehtavistd han piti vapaata
muutaman vuoden. Nahtydan
Opteamin rekrytointi-ilmoituksen
han innostui kuitenkin palaamaan
takaisin tyoeldmaan. Marja-Liisa tytskentelee noin 40
tuntia kuukaudessa joustavasti tilanteen, tarpeen ja omien
toiveidensa mukaan. Marja-Liisa motivoi tygskentelyyn
erityisesti tyon mielenkiintoinen sisalto ja haasteellisuus.

"Minusta téllainen mahdollisuus eldkkeells
tydskentelysta on mahtava asia, ja haluan levittds tietoa
mahdollisuudesta myss muille.”



